

Mapa de Pregos Processo Licitatório

OBJETO:

SONDAS E FIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUANT.	MÉDIA FINAL	TOTAL	VALORES			FONTES PESQUISADAS						
						QUANTITATIVO DE VALORES ENCONTRADOS	QUANTITATIVO DE VALORES DESCARTADOS	QUANTITATIVO DE VALORES VALIDOS	ATA ATUAL	BANCO DE PREÇOS	PAINEL DE PREÇOS	COMPRA S ET	SITES	FORNECEDORES	
1	PIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM. FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX C/ 24 UND	24	R\$ 245,72	R\$ 5.897,28	7	2	5		X		X	X		
2	PIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADES	CX C/ 24 UND	24	R\$ 201,18	R\$ 4.828,32	8	4	4		X		X	X		
3	PIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX C/ 24 UND	96	R\$ 106,01	R\$ 10.176,96	13	6	7		X		X	X		
4	PIO DE CATGUT CROMADO 0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA COM 24 UNIDADES	CX C/ 24 UND	96	R\$ 117,78	R\$ 11.306,88	8	4	4		X		X	X		

10	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL. CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 137,80	R\$ 13.228,80	5	2	3	X	X	
11	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL. CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 127,10	R\$ 12.201,60	9	4	5	X	X	X
12	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL. CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 105,55	R\$ 10.132,80	14	6	8	X	X	X
13	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL. CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 99,28	R\$ 9.530,88	6	2	4	X	X	X
14	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL. CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 164,13	R\$ 15.756,48	5	2	3	X	X	

15	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$	112,20	R\$	10.771,20	12	8	6	X	X	X
16	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$	96,40	R\$	9.254,40	15	6	9	X	X	X
17	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$	106,04	R\$	10.179,84	14	6	8	X	X	X
18	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$	119,16	R\$	11.439,36	8	4	4	X	X	X
19	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVIVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 40 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$	112,15	R\$	10.766,40	6	2	4	X	X	X

20	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA 1/2 DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 96,88	R\$ 9.300,48	17	8	9	X	X	X
21	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA 1/2 DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 111,22	R\$ 10.677,12	7	2	5	X	X	X
22	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA 1/2 DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 122,98	R\$ 11.805,08	8	4	4	X	X	X
23	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA 1/2 DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 106,32	R\$ 10.206,72	3	0	3	X	X	X
24	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL, CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA 1/2 DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 143,33	R\$ 13.759,68	3	0	3	X	X	X

25	<p>PIO DE CATGUT CROMADO 5-0 - FIO DE SUTURA NAO ABSORVIVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 154,33	R\$ 14.815,68	6	2	4	X	X	X	X	
26	<p>PIO DE CATGUT SIMPLIS 0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLIS, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,5CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 110,80	R\$ 10.636,80	3	0	3	X	X			
27	<p>PIO DE CATGUT SIMPLIS 0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLIS, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 141,98	R\$ 13.630,08	9	4	5	X	X	X	X	
28	<p>PIO DE CATGUT SIMPLIS 0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLIS, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 89,96	R\$ 8.636,16	10	4	6	X	X	X	X	
29	<p>PIO DE CATGUT SIMPLIS 0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLIS, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 4,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 104,21	R\$ 10.004,16	11	4	7	X	X	X	X	

30	<p>30 FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERENCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 129,60	R\$ 12.441,60	3	0	3	X	X	X	
31	<p>31 FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 100,20	R\$ 9.619,20	8	4	4	X	X	X	
32	<p>32 FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 105,85	R\$ 10.161,60	3	0	3	X	X	X	
33	<p>33 FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERENCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 143,66	R\$ 13.791,36	8	4	4	X	X	X	
34	<p>34 FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERENCIA E 2,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 113,39	R\$ 10.885,44	9	4	5	X	X	X	

35	<p>35 FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,5CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 124,87	R\$ 11.987,52	11	4	7	X	X	X	
36	<p>36 FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 111,12	R\$ 10.667,52	10	4	6	X	X	X	
37	<p>37 FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 116,20	R\$ 11.155,20	8	2	6	X	X	X	
38	<p>38 FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 4,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 109,37	R\$ 10.499,52	13	6	7	X	X	X	
39	<p>39 FIO DE CATGUT SIMPLES 3-0 - FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 114,51	R\$ 10.992,96	12	6	6	X	X	X	

40	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 3-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UND	96	R\$ 105,07	R\$ 10.086,72	11	4	7	X	X	X		
41	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 3-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UND	96	R\$ 109,20	R\$ 10.483,20	11	4	7	X	X	X		
42	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 3-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UND	96	R\$ 106,86	R\$ 10.258,56	10	4	6	X	X	X		
43	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 3-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UND	96	R\$ 121,68	R\$ 11.681,28	6	2	4	X	X	X		
44	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 4-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UND	96	R\$ 100,80	R\$ 9.676,80	11	4	7	X	X	X		

45	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 4-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 147,44	R\$ 14.154,24	5	2	3	X	X	X		
46	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 4-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 125,04	R\$ 12.003,84	11	4	7	X	X	X		
47	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 4-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 115,54	R\$ 11.091,84	3	0	3	X	X			
48	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 4,0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 130,16	R\$ 12.495,36	5	2	3	X	X	X		
49	<p>PIO DE CATGUT SIMPLES 5,0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UNID	96	R\$ 102,24	R\$ 9.815,04	16	8	8	X	X	X		

50	<p> FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE </p>	CX/C/24 UNDO	96	R\$ 98,62	R\$ 9,467,52	7	2	5	X	X			
51	<p> FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE </p>	CX/C/24 UNDO	96	R\$ 98,60	R\$ 9,465,60	3	0	3	X	X			
52	<p> FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE </p>	CX/C/24 UNDO	96	R\$ 98,60	R\$ 9,465,60	3	0	3	X	X			
53	<p> FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCUNFERENCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE </p>	CX/C/24 UNDO	96	R\$ 98,60	R\$ 9,465,60	3	0	3	X	X			
54	<p> FIO DE ALGODÃO -0- S/ AGULHA, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL, COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE </p>	CX/C/24 UNDO	96	R\$ 43,20	R\$ 4,147,20	7	2	5	X	X	X		
55	<p> FIO DE ALGODÃO -0- C/ AGULHA 2,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL, COMPRIMENTO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA/C/24 UNIDADE </p>	CX/C/24 UNDO	96	R\$ 60,00	R\$ 5,760,00	3	0	3	X	X			

56	<p>PIO DE ALGODÃO 0- C/ AGULHA 2,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 53,55	R\$ 5.150,40	3	0	3						X	
57	<p>PIO DE ALGODÃO 0- C/ AGULHA 3,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 91,18	R\$ 8.753,28	13	6	7						X	X
58	<p>PIO DE ALGODÃO 0- C/ AGULHA 3,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 86,97	R\$ 8.349,12	7	2	5						X	X
59	<p>PIO DE ALGODÃO 0- C/ AGULHA 4,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 68,80	R\$ 6.604,80	3	0	3							X
60	<p>PIO DE ALGODÃO 1 S/ AGULHA, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 39,60	R\$ 3.801,60	5	2	3						X	X
61	<p>PIO DE ALGODÃO 1 C/ AGULHA 3,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVIVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 103,67	R\$ 9.952,32	10	4	6						X	X

62	FIO DE ALGODÃO 1 C/ AGULHA 3,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 92,15	R\$ 8.946,40	6	2	4	X	X	X		
63	FIO DE ALGODÃO 2 S/ AGULHA, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 70,56	R\$ 6.773,76	8	4	4	X	X	X	X	
64	FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 2,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 87,46	R\$ 8.396,16	7	2	5	X	X	X	X	
65	FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 2,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 76,56	R\$ 7.349,76	5	2	3	X	X	X	X	
66	FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 3,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 90,51	R\$ 8.688,96	6	2	4	X	X	X	X	
67	FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 3,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE	CX C/ 24 UNID	96	R\$ 76,56	R\$ 7.349,76	5	2	3	X	X	X	X	

74	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON -0-. NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON -PRETO. MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, *DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UNDO	96	R\$ 91,44	R\$ 8.778,24	6	2	4	X	X	X		
75	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON -0-. NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON -PRETO. MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UNDO	96	R\$ 53,52	R\$ 5.137,92	7	2	5	X	X	X		
76	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON -0-. NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON -PRETO. MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UNDO	96	R\$ 52,71	R\$ 5.060,16	7	2	5	X	X	X		
77	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 1-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON -PRETO. MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UNDO	96	R\$ 54,28	R\$ 5.210,88	9	4	5	X	X	X		
78	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 1-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON -PRETO. MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/24 UNIDADE</p>	CX C/24 UNDO	96	R\$ 50,86	R\$ 5.942,56	7	2	5	X	X	X		

84	<p>FIQ DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 2-0, NÃO ABSORVÍVEL, SINTÉTICO (POLIAMIDA) COM 45 CM DE MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEÚDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 53,55	R\$ 5.140,80	12	6	6	X	X	X		
85	<p>FIQ DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 2-0, NÃO ABSORVÍVEL, SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEÚDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	96	R\$ 51,60	R\$ 4.953,60	7	2	5	X	X	X		
86	<p>FIQ DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL, SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEÚDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	192	R\$ 47,56	R\$ 9.131,52	12	6	6	X	X	X	X	
87	<p>FIQ DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL, SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEÚDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	192	R\$ 58,28	R\$ 11.189,76	12	6	6	X	X	X	X	
88	<p>FIQ DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL, SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEÚDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX/C/24 UND	192	R\$ 57,73	R\$ 11.084,16	15	6	9	X	X	X	X	

89	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVIVEL SINTETICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERENCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	192	R\$ 96,72	R\$ 18.570,24	6	2	4	X	X	X		
90	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVIVEL SINTETICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERENCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	192	R\$ 66,30	R\$ 12.729,60	3	0	3				X	
91	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, NÃO ABSORVIVEL SINTETICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERENCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	192	R\$ 48,42	R\$ 9.296,64	19	8	11	X	X	X	X	
92	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, NÃO ABSORVIVEL SINTETICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERENCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	192	R\$ 45,85	R\$ 8.803,20	9	2	7	X	X	X	X	
93	<p>PIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, NÃO ABSORVIVEL SINTETICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERENCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	192	R\$ 46,49	R\$ 8.926,08	9	4	5	X			X	

104	<p>FIQ DE POLIPROPILENO-0- NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTCULAR ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 79,40	R\$ 7.622,40	10	4	6	X	X	X		
105	<p>FIQ DE POLIPROPILENO-0- NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTCULAR ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 71,61	R\$ 6.874,56	14	6	8	X	X	X		
106	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 55,76	R\$ 5.352,96	9	4	5	X	X	X		
107	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 73,49	R\$ 7.055,04	7	2	5	X	X	X		
108	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 79,40	R\$ 7.622,40	10	4	8	X	X	X		

109	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 71,61	R\$ 6.874,56	14	6	8	X	X	X		
110	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 157,82	R\$ 15.150,72	18	8	10	X	X	X		
111	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 121,00	R\$ 11.616,00	7	2	5	X	X	X		
112	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 93,98	R\$ 9.022,08	10	4	6	X	X	X		
113	<p>FIQ DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVIVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 91,36	R\$ 8.770,56	7	2	5	X	X	X		

114	<p>PIO DE POLIPROPILENO 3-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CIRCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 156,48	R\$ 15022,08	10	4	6	X	X	
115	<p>PIO DE POLIPROPILENO 3-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CIRCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 73,43	R\$ 7049,28	9	4	5	X	X	X
116	<p>PIO DE POLIPROPILENO 3-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CIRCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 88,74	R\$ 8519,04	6	2	4	X	X	X
117	<p>PIO DE POLIPROPILENO 4-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CIRCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TER</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 104,56	R\$ 10039,68	10	4	6	X	X	
118	<p>PIO DE POLIPROPILENO 4-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CIRCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TER</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 86,64	R\$ 8317,44	7	2	5	X	X	X
119	<p>PIO DE POLIPROPILENO 5-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CIRCULAR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TER</p>	CX C/ 24 UND	96	R\$ 120,19	R\$ 11538,24	9	4	5	X	X	

120	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº04 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	UNID	1.200	R\$ 0,91	R\$ 1.092,00	9	4	5	X	X	
121	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	4 UNID	1.200	R\$ 0,94	R\$ 1.128,00	9	4	5	X	X	
122	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	UNID	20.400	R\$ 0,89	R\$ 18.156,00	12	6	6	X	X	
123	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	UNID	3.000	R\$ 0,93	R\$ 2.790,00	14	6	8	X	X	
124	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	UNID	6.000	R\$ 0,94	R\$ 5.640,00	15	6	9	X	X	
125	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	UNID	6.000	R\$ 1,03	R\$ 6.180,00	11	4	7	X	X	
126	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	UNID	1.200	R\$ 1,06	R\$ 1.272,00	9	4	5	X	X	
127	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 CONFECCIONADA EM PVC SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC	UNID	1.200	R\$ 1,13	R\$ 1.356,00	7	2	5	X	X	

136	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 16, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 1,06	R\$ 3.180,00	10	4	6	X	X	X	
137	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 18, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 1,24	R\$ 3.720,00	7	2	5	X	X	X	
138	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 20, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 1,24	R\$ 3.720,00	11	4	7	X	X	X	
139	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 22, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 1,36	R\$ 4.080,00	10	4	6	X	X	X	
140	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 04, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 0,89	R\$ 2.670,00	22	10	12	X	X	X	
141	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 06, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 0,99	R\$ 2.970,00	23	10	13	X	X	X	
142	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 08, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 1,01	R\$ 3.030,00	27	12	15	X	X	X	
143	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 10, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 1,04	R\$ 3.120,00	27	12	15	X	X	X	
144	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 12, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$ 1,24	R\$ 3.720,00	30	14	16	X	X	X	

145	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 14, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	3.000	R\$ 1,30	R\$ 3.900,00	34	16	18	X	X	X		
146	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 16, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	3.000	R\$ 1,30	R\$ 3.900,00	29*	14	15	X	X	X		
147	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 18, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	3.000	R\$ 1,29	R\$ 3.870,00	29	14	15	X	X	X		
148	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 20, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	3.000	R\$ 1,35	R\$ 4.050,00	36	18	18	X	X	X		
149	SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 06 FRECHAS, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA, FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	3.000	R\$ 1,52	R\$ 4.560,00	27	12	15	X	X	X		
150	SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 08 FRECHAS, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA, FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	600	R\$ 4,38	R\$ 2.628,00	15	6	9	X	X	X		
151	SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 10 FRECHAS, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA, FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	600	R\$ 4,46	R\$ 2.676,00	9	4	5	X	X	X		
152	SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 12 FRECHAS, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA, FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	600	R\$ 5,08	R\$ 3.048,00	21	10	11	X	X	X		
153	SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 12 FRECHAS, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA, FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ	UND	600	R\$ 3,57	R\$ 2.142,00	21	10	11	X	X	X		

162	SONDA TATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 22 FRENCH, 3 VIAS, CONECTORES PADRAO, C/ BALAO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILINDRICA FECHADA, C/ ORIFICIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	3.000	R\$	4,36	R\$	13.080,00	25	12	13	X	X	X	X
163	SONDA URETRAL Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	1.200	R\$	0,76	R\$	912,00	22	10	12	X	X	X	X
164	SONDA URETRAL Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	1.200	R\$	0,73	R\$	876,00	26	12	14	X	X	X	X
165	SONDA URETRAL Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	15.000	R\$	0,75	R\$	11.250,00	29	14	15	X	X	X	X
166	SONDA URETRAL Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	15.000	R\$	0,77	R\$	11.550,00	28	14	14	X	X	X	X
167	SONDA URETRAL Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	24.600	R\$	0,77	R\$	18.942,00	18	8	10	X	X	X	X
168	SONDA URETRAL Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	15.000	R\$	0,94	R\$	12.600,00	18	8	10	X	X	X	X

169	SONDA URETRAL Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	1.800	R\$	1,03	R\$	1.854,00	10	4	6	X	X	X	X								
170	SONDA URETRAL Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	1.800	R\$	1,01	R\$	1.818,00	15	6	9	X	X	X	X								
171	SONDA URETRAL Nº 20 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	1.800	R\$	1,15	R\$	2.070,00	9	4	5	X	X	X	X								
172	SONDA URETRAL Nº 22 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	1.800	R\$	1,13	R\$	2.034,00	6	2	4	X	X	X	X								
173	SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOENTRAL, POLIURETANO, Nº 12, CERCA 120 CM, CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRAVADA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, RADIOFACA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	1.320	R\$	11,20	R\$	14.784,00	33	16	17	X	X	X	X								
174	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO-P/ TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO-12 FR, TIPO SONDA:SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VIAS-VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VALVULA SUCÇÃO-VALVULA SUCÇÃO C/ TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	3.000	R\$	47,24	R\$	141.720,00	13	6	7	X	X	X	X								
175	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO-P/ TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO-14 FR, TIPO SONDA:SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VIAS-VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VALVULA SUCÇÃO-VALVULA SUCÇÃO C/ TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	3.000	R\$	55,51	R\$	166.530,00	12	6	6	X	X	X	X								
TOTAL GERAL													R\$	1.715.872,56								

- 1 - Os Parâmetros adotados na pesquisa de preços para fins de determinação do preço estimado em processo licitatório para a aquisição e contratação de serviços em geral será realizada mediante a utilização dos seguintes parâmetros, empregados de forma combinada ou não: Painel de Preços, Aquisições e Contratações Similares de outros entes Públicos (Atas) e Pesquisa direta com Fornecedores. (Amparado pela IN Nº 73, de 5/8/2020, Art. 5º)
- 2 - A Metodologia utilizada, como métodos para obtenção do preço estimado, a média, a mediana ou o menor dos valores obtidos na pesquisa de preços, desde que o cálculo incida sobre um conjunto de três ou mais preços, oriundos de um ou mais dos parâmetros de que trata o art. 5º, desconsiderados os valores inexequíveis, inconsistentes e os excessivamente elevados. (Amparado pela IN Nº 73, de 5/8/2020, Art. 6º)
- 3 - Como critério final para apuração do preço estimado, optamos por utilizar como preço de referência o Valor da Média de Preço entre as propostas apresentadas, de forma que o processo seja mais vantajoso e eficiente para o Ente Público.
- 4 - Anexamos documentos comprobatórios da pesquisa de preços realizadas conforme fontes acima, destacamos que de acordo com orientação do TCE/PE na pesquisa em banco de preços e painel de preços optamos por ampliar a pesquisa para o máximo de valores possíveis encontrados.